
２０１１年７月２７日 （水） №1725 今期第 4号 
 

 

 

 

 本日の例会  

出席表彰       乾 昌彰 出席委員長 
テーブルミーティング ～そのⅠ～ 
クラブ奉仕・職業奉仕・社会奉仕・国際奉仕・ビ 
ジタ―席（会長幹事 SAA） 

 次の例会  8 月 3 日（水） 
交換学生、岩橋万里君行ってらっしゃい！ 

ジープ君ようこそ和歌山へ！ 
《ご家族参加Ｄａｙ♪》 12：00～13：30 

 先週の例会記録   7月 20 日（水） 
◇卓話 プログラム委員会より 田中敬プログラム

委員長 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  
（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 

 本日出席(7/20)  12 名 54.55% 
 先々週出席(7/6) 18 名 90.00% 
◇SAA 
 木村 靖様（ゲスト）本日はお招きありがとうご

ざいました。 
 ～西溪国際奉仕委員長より～ 

7 月 3０日（土）コンコード・ダイアブロ RC より

ジープ君が来日されますので来る８月 3 日（水）

例会は交換学生歓送迎会を開催させて頂きます。

ご家族皆様多数のご参加をお願い申し上げます。

開会は 12：00～、例会行事に引き続いて歓送迎会

を開催。岩橋万里君にバナーと旅費補助金をお渡

し致します。またジープ君にはバナーと記念品を

贈呈させて頂く予定です。そして８月１０日（水）

は有志によるジープ君のさよならパーティーをワ

カヤマ第 2 冨士ホテルにおいて 18：00～開催致し

ます。ご出欠を回覧版にご記入下さい。 
 

 

＊会長報告＊         会長 寺坂義章 
*ゲストには和歌山県保護司会連合会会長の土山

様並びに和歌山西警察署少年補導員連絡会会長の

木村様をお招きしています。後ほど竿本社会奉仕

委員長よりご紹介を頂きそれぞれの事業に協賛金

を贈呈させて頂きます。どうぞごゆっくりとお過

ごし下さい*本日は台風 6号の影響が心配されたた

め、昨日午後の時点で例会は「自由参加」との連

絡を差し上げご無理のないように各位のご判断で

出席頂けるようお願い致しました。ゲスト並びに

会員各位にはお足元のお悪い中ご出席ありがとう

ございました。お気をつけてお帰り下さい*和歌山

RC より当初 9 月 27 日（火）をガバナー公式訪問

3RC 合同例会として開催する計画を頂いておりま

したが生憎大澤ガバナーのご都合が悪く、公式訪

問は後日改めて実施することとなりました。合同

例会は予定通り 12：30～13：30 於、ダイワロイネ

ットホテル和歌山 4Fにて開催致しますので多数の

ご参加をお願い致します。 

＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・本日の出席表彰は台風の影響でご出席の方々も

少ないようですので次週に繰り延べさせて頂き

ます。ご了承のほどお願い申し上げます。 
・8 月のロータリーレートは 1＄＝80 円です。 
・本年度上期分会費を本日より徴収させて頂きた

く存じます。よろしくお願い申し上げます。 
・当クラブのホームページに寺坂会長挨拶と例会

場前でのお写真を掲載させて頂きました。ご覧

下さるようお願い申し上げます。 
・8 月度プログラムをお配り致します。８月 3 日

（水）は 12：00～例会を開会致します。また 8
月 10 日（水）は休会です。ご注意下さい。 

 
例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 寺坂義章   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中條剛司 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2011-2012 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

こころの中を見つめよう 
博愛を広げるために 


